
1 ha

4551 m²

4758 m²

9309 m²

9309 m²

4551 m²

4758 m²

9309 m²

Tehnilised näitajad:

Planeeritava ala ligikaudne suurus:

Rae tee 16b kinnistu suurus:

Sihtotstarve: elamumaa 100 %

Rae tee 16a kinnistu suurus:

Pindala kokku:

Krunt 1 Elamumaa (E)

Krunt 2 Elamumaa (E)

Kinnistu suurus kokku:

Planeeritava ala bilanss:

Elamumaa (E)


